[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.05.2018 г.

                                            № 746
О продлении срока приостановления услуги горячего водоснабжения в МКР-2, 3 г. Усть-Катава
На основании ч. 2 п. 5.1.5 Постановления Госстроя РФ №170 от 27.09.2003 г. «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилого фонда», в соответствии с Уставом Усть-Катавского городского округа,
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с проведением ремонтных работ сетей теплоснабжения в г. Усть-Катав Челябинской области, в том числе на участках от ТК-7 до ЦТП в МКР-1 (частично) и от ТК-1 до выхода из земли УП1 (частично), продлить срок приостановления услуги горячего водоснабжении до 10.06.2018 г.

2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л.Толоконникова) обнародовать настоящее постановление на информационных стендах администрации Усть-Катавского городского округа и разместить на официальном сайте администрации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Катавского городского округа – начальника управления инфраструктуры и строительства.

	Глава Усть-Катавского городского округа
	          С.Д. Семков